
南京公路集团所辖高速公路2024-2025年度综合养护项目ZHYH-2024-DN标段招标公告

（招标编号：2024052203）

项目所在地区：江苏省南京市栖霞区

一、招标条件

本南京公路集团所辖高速公路2024-2025年度综合养护项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为， 招标人为南京公路发展（集团）有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京公路集团所辖高速公路是南京的外环高速和过江通道的重要连接线，交通

流量大，所有养护工程施工均须在不中断交通的情况下根据高速公路养护工程施工安全技术

规程及相关涉路安全管控方案进行，技术要求高，安全风险大。 本次招标标段划分及地点

为： （1）ZHYH-2024-DB标段：南京绕越高速公路东北段，主线桩号范围K0+000～

K26+513，主线（单幅）53.026km，匝道19.744km。 （2）ZHYH-2024-SQ标段：南京长江四

桥段，主线桩号范围K26+513～K55+443，主线（单幅）57.86km，匝道13.632km。 （3）

ZHYH-2024-DN标段：南南京绕越高速公路东南段，主线桩号范围K55+443-K97+000（含西善

桥外匝道、银亿东城声屏障），主线（单幅）83.114km，匝道20.176km。 （4）ZHYH-2024-

YL标段：南京雍六高速公路段，主线桩号范围K399+280（断链2.114km）-K415+620以及宁连

连接线2.5km，主线（单幅）33.452km，匝道7.89km。

范围：本招标项目划分为4个标段，本次招标为其中的：

南京公路集团所辖高速公路2024-2025年度综合养护项目ZHYH-2024-DN标段

三、投标人资格要求

南京公路集团所辖高速公路2024-2025年度综合养护项目ZHYH-2024-DN标段:

1、资质条件：中华人民共和国境内具有独立企业法人资格，持有合法有效的企业法人

营业执照；持有省级及以上有关主管部门核发的《安全生产许可证》；（提供相关证书复印

件加盖投标人公章）

2、业绩要求：投标人2019年5月1日（含）以来（以完工时间为准）完成过单项合同金

额（或结算金额）不少于380万/年的高速公路养护项目（养护项目为日常养护、综合养护、

小修保养）。（提供合同及完工证明材料并加盖投标人公章，提供的合同及完工证明材料必

须反映出相关数据和内容，否则视为未提供。）

3、信誉要求：

（1）截止投标文件递交时间当日，投标人未在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；

（2）截止投标文件递交时间当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。



4、人员资格要求：

（1）项目经理：拟投入的项目经理持有二级及以上注册建造师证书（公路工程专

业），具有交通运输主管部门核发的《公路水运工程施工企业项目负责人安全生产考核合格

证书》（B类证）；项目经理自2019年5月1日以来（以完工时间为准），担任过单项合同金

额（或结算金额）不少于380万/年已完高速公路养护项目的项目经理或项目副经理或技术负

责人（养护项目为日常养护、综合养护、小修保养）。（提供证书、合同及完工证明材料复

印件并加盖投标人公章，提供的合同及完工证明材料必须反映出相关数据和内容，否则视为

未提供。）

（2）技术负责人：拟投入的技术负责人具备高级或以上职称；技术负责人自2019年5月

1日以来（以完工时间为准），担任过单项合同金额（或结算金额）不少于380万/年已完高

速公路养护项目的项目经理或项目副经理或技术负责人（养护项目为日常养护、综合养护、

小修保养）。（提供证书、合同及完工证明材料复印件并加盖投标人公章，提供的合同及完

工证明材料必须反映出相关数据和内容，否则视为未提供。）

（3）专职安全负责人：拟投入的专职安全员不少于1名，且具有交通运输主管部门颁发

的《施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书》（C证）；（提供相

关证书复印件加盖投标人公章）

5、本项目不接受联合体投标。

6、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本标段的投

标。否则，相关投标均无效。

7、同一投标人可同时参与本项目ZHYH-2024-DB标段、ZHYH-2024-SQ标段、ZHYH-2024-

DN标段、ZHYH-2024-YL标段四个标段的投标，最多可中2个标段，且所中标段的项目经理、

技术负责人、专职安全员、设备均不得重复。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-22 17:00到2024-05-29 17:30

获取方式：（1）公告发布媒体为江苏省招标投标公共服务平台

(http://www.jszbtb.com/#/bulletin)，报名的同时领取招标文件。 （2）本项目投标预约

及购买招标文件均采用线上模式。凡有意参加投标者，请添加招标代理工作qq（招标代理工

作QQ号为：759930197），并于2024年5月22日下午17时至2024年5月29日下午17时30分缴纳

招标文件费用，经招标代理确认无误后获取招标文件。 （3）招标文件每套售价人民币100

元/标段，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-06-12 14:30

递交方式：纸质文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-06-12 14:30

开标地点：南京市红山南路69号小红山客运站司乘大楼10楼会议室



七、其他

1、招标范围

本次招标拟划分为四个标段，本标段为ZHYH-2024-DN标段。

本标段招标内容为：南京公路集团所管养绕越高速公路东南段范围内除单独实施的大中

修以外的全部养护项目，包含但不限于：路基、路面、桥涵、隧道、绿化、交通工程以及沿

线设施等的巡查、清理、保洁、日常维修（小修保养）及相关工作，各路段的防汛、冬防及

应急处置工作等，事故和恶劣天气等特别情况的应急配合及临时人工与机械台班等。其中绿

化养护为各路段公路用地范围内中分带、路基边坡、互通区、收费站区、服务区以及预留地

等的绿化（景观）所开展的淋水、开窝培土、修剪、施肥、除草、修剪抹芽、病虫害防治、

扶正、补苗及成片一支黄花清理等养护服务。

2、养护周期

预计2024年7月1日至2025年6月30日。

3、本次招标采用资格后审（即未进行资格预审的）形式，评标办法为综合评分法。

4、投标文件的递交

投标人的投标文件将统一在投标会上送交。

送交投标文件的截止时间为：2024年6 月 12日 14 时30分。

投标文件必须在上述时间段内送交到投标会现场南京市红山南路69号小红山客运站司乘

大楼10楼会议室。

招标人定于投标文件递交截止的同一时间、同一地点举行投标文件公开开标。

逾期送达的、未送达指定地点或不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人予以拒

收。

5、招标人不统一组织现场踏勘，投标人如需进行现场踏勘，招标人可提供协助，相关

费用由投标人自理，安全自负。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京公路发展（集团）有限公司

地  址： 南京市栖霞区梁家岗

联  系  人： 柳工

电  话： 025-69636076

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京捷通建设工程咨询有限公司

地  址： 南京市红山南路小红山客运站司乘大楼10楼

联  系  人： 刘工

电  话： 025-58581755

电  子  邮  件： 759930197@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）



招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-22T11:25:55+0800
	第4页(343.4026,720.9197)
	已检查


		2024-05-22T11:25:55+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-05-22T11:25:55+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-05-22T11:25:55+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-05-22T11:25:55+0800
	第4页(582,300)
	已检查




